
UCHWAŁA NR III/51/09 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie 

z dnia 23 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie przyjęcia budżetu Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie na 2009 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, 
art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz § 13 pkt 2 Statutu Związku Gmin Zlewni 
Jeziora Miedwie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2001 r. Nr 27, poz. 580; z 2005 r. Nr 70, 
poz. 1508) Zgromadzenie Ogólne Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwia (zwane dalej „Zgromadzeniem”) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan dochodów i wydatków budżetu Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie w roku 
2009 zgodnie z załącznikiem nr 1 będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dochody budżetu Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie w 2009 r. ustala się w wysokości 
43.417,00 zł, w tym środki otrzymane z budżetów gmin stanowią 43.400,00 zł. 

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wydatki Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie w 2009 r. ustala się w wysokości 50.673,00 zł. 

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Prognozowane dochody i wydatki Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie na 2009 r. w 
porównaniu z przewidywanym wykonaniem w roku 2008 stanowi załącznik nr 4. 

2. Informacja o długu publicznym Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie stanowi załącznik nr 5. 

3. Zestawienie mienia komunalnego Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie stanowi załącznik nr 6. 

4. Zadania Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie na 2009 r. stanowi załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem 
zwiększania planowanych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w 
wieloletnich programach inwestycyjnych; 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach paragrafu. 

§ 6. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie i zobowiązuje 
się Zarząd Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie do przedłożenia informacji z przebiegu wykonania 
budżetu za I półrocze w terminie do 31 sierpnia 2009 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY ZWIĄZKU 

 

Kazimierz Szarżanowicz 



 
Załącznik do uchwały Nr

Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie
z dnia 23 stycznia 2009

Załącznik do uchwały Nr III/51/09 
Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin Zlewni Jeziora Miedwie 

z dnia 23 stycznia 2009 r. (poz. 1025) 

Załącznik nr 1 

 



 

 

Załącznik nr 2 

 



 

 

Załącznik nr 3 

 



 

 

Załącznik nr 4 

 



 

 

 

Załącznik nr 5 

 
 



 
 
 

 



 

 

 

Załącznik nr 6 

 
 



 
 
 

 

 



 

                                                                                                                      Załącznik nr 7 

ZADANIA 

ZWIĄZKU GMIN ZLEWNI JEZIORA MIEDWIE NA ROK 2009 

I. Podział studium wykonalności dla zadania „Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnych w zlewni 
jeziora Miedwie” na trzy dokumenty. 

II. Opracowanie aplikacji do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

III. Koordynacja prac związanych z wnioskami do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. 

IV. Przygotowywanie procedur związanych z Programem Operacyjnym Infrastruktura i Środowisko. 

V. Koordynacja działań związanych z Regionalnym Programem Operacyjnym. 

VI. Opracowywanie artykułów merytorycznych oraz popularyzujących realizację Programu Związku 
Gmin Zlewni Jeziora Miedwie (publikacje, referaty, artykuły prasowe). 

VII. Uczestnictwo w szkoleniach, seminariach, konferencjach związanych z działalnością Związku. 

VIII. Opracowywanie informacji bieżących dla Członków Związku oraz instytucji finansowych 
sprawdzających nadzór merytoryczny, formalno-prawny i finansowy. 

IX. Koordynacja nad projektem sieci jezior nizinnych. 

 


